
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от ZO. /.£■

г. Краснодар

Об определении мест хранения материалов итогового 
собеседования по русскому языку, экзаменационных 

материалов и видеозаписей, лиц, имеющих к ним доступ, 
при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего 
образования в Краснодарском крае в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
4 апреля 2023 г. № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования», в целях обеспечения информационной 
безопасности при хранении, использовании и передаче экзаменационных 
материалов при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Определить местом хранения материалов итогового собеседования по 
русскому языку и экзаменационных материалов государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
государственное казенное учреждение Краснодарского края Центр оценки 
качества образования, на которое возложены функции регионального центра 
обработки информации, по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 3/7.

2. Утвердить перечень мест хранения материалов итогового 
собеседования по русскому языку, экзаменационных материалов и 
видеозаписей при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в Краснодарском 
крае в 2025 году согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить список лиц, имеющих доступ к местам хранения 
материалов итогового собеседования по русскому языку, экзаменационных 
материалов и видеозаписей при проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
Краснодарском крае в 2025 году согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 
образованием обеспечить соблюдение информационной безопасности при



2

хранении, использовании и передаче материалов итогового собеседования по 
русскому языку, экзаменационных материалов и видеозаписей.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края Грушко О.А.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр



Приложение 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства 
образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края
от JjQ. /х . № ЗсЧ^Ь

ПЕРЕЧЕНЬ
мест хранения материалов итогового собеседования по 

русскому языку, экзаменационных материалов и 
видеозаписей при проведении государственной 

итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования 

в Краснодарском крае в 2025 году

№
пп

Код
АТЕ

Муниципальное
образование

Места хранения материалов итогового собеседования по русскому языку, 
экзаменационных материалов и видеозаписей

Наименование организации Адрес мест хранения Характеристики 
мест хранения

1 2 3 4 5 6
1 001 Г ород-курорт 

Анапа
управление образования администрации 

муниципального образования 
город-курорт Анапа

с. Супсех, 
ул. Советская, 1

сейфовый шкаф в архивном 
помещении, расположенном в 

здании управления, 
оборудованном сигнализацией



1 2 3 4 5 6
2 002 Город

Армавир
управление образования администрации 

муниципального образования 
город Армавир

г. Армавир, 
ул. К. Либкнехта, 52

металлический шкаф в 
отдельном помещении, здание 

обеспеченно охраной

3 002 Город
Армавир

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 6

г. Армавир, 
ул. Кирова, 9

металлический шкаф в 
отдельном цокольном 

помещении школы, здание 
обеспечено охраной

4 003 Белореченский
район

управление образованием администрации 
муниципального образования 

Белореченский район

г. Белореченск, 
ул. В.Н. Шалимова, 3

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении, здание 
обеспечено охраной

5 004 Г ород-курорт 
Г еленджик

управление образования администрации 
муниципального образования 

город-курорт Г еленджик

г-к. Г еленджик, 
ул. Молодежная, 1А

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении, здание 
обеспечено охраной

6 004 Г ород-курорт 
Г еленджик

муниципальное казенное учреждение 
«Центр развития 

образования» муниципального образования 
город-курорт Г еленджик

г-к Г еленджик, 
ул. Полевая, 2

сейфовый шкаф в отдельном 
кабинете в здании, 

обеспеченном охраной

7 005 Город 
Горячий Ключ

управление образованием администрации 
муниципального образования 

город Г орячий Ключ

г. Г орячий Ключ, 
ул. Ярославского, 100Б

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении, здание 
обеспечено охраной

8 007 Город
Краснодар

департамент образования администрации 
муниципального образования 

город Краснодар

г. Краснодар, 
ул. Коммунаров, 150

сейфовые шкафы в отдельной 
комнате здания с 

круглосуточной охраной

9 009 Лабинский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Лабинский район

г. Лабинск, 
ул. Пушкина, 66

сейф в серверной комнате 
управления образования, 

имеется сигнализация

10 010 Город
Новороссийск

управление образования администрации 
муниципального образования 

город Новороссийск

г. Новороссийск, 
ул. Бирюзова, 6

сейфовые шкафы в отдельном 
помещении здания, 

обеспеченного охраной



1 2 3 4 5 6
11 Oil Г ород-курорт 

Сочи
муниципальное казенное учреждение Центр 

оценки качества образования 
г. Сочи

г. Сочи, 
ул. Юных ленинцев, 5

сейфовые шкафы в отдельном 
помещении, окна с 

решетками, имеется 
сигнализация, 

видеонаблюдение в кабинете, 
коридоре и на входе в здание

12 014 Абинский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Абинский район

г. Абинск, 
ул. Советов, 128 а

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, 

обеспеченном круглосуточной 
охраной

13 015 Апшеронский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Апшеронский район

г. Апшеронск, 
ул. Клубная, 15

сейфовый шкаф, 
расположенный в помещении 

здания администрации, 
оборудованном 
сигнализацией, 

видеонаблюдением и 
обеспечен охраной

14 016 Белоглинский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Белоглинский район

с. Белая Глина, 
ул. Красная, 160

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания админи­

страции района, 
обеспеченном 

видеонаблюдением и охраной
15 017 Брюховецкий

район
управление образования администрации 

муниципального образования 
Брюховецкий район

ст-ца Брюховецкая, 
ул. Ленина, 22

сейфовый шкаф, 
видеонаблюдение, 

сигнализация
16 018 Выселковский

район
муниципальное казенное учреждение 
"Информационно-методический центр 

муниципального образования 
Выселковский район"

ст-ца Выселки, 
ул. Лунева, 29А

металлический сейфовый 
шкаф в отдельном помещении, 

оборудованном 
сигнализацией, 

видеонаблюдением
17 019 Гулькевичский

район
управление образования администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район

г. Гулькевичи, 
ул. Братская, 2

сейфовый шкаф в помещении, 
оборудованном 

видеонаблюдением



1 2 3 4 5 6
18 020 Динской

район
управление образования администрации 

муниципального образования 
Динской район

ст-ца Динская, 
ул. Красная, 78/1Б

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении основного здания 

управления,здание 
обеспечено охраной

19 021 Ейский
район

управление образованием администрации 
муниципального образования 

Ейский район

г. Ейск, 
ул. Карла Маркса, 48

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, 

обеспеченном охраной и 
сигнализацией

20 022 Кавказский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Кавказский район

ст-ца Кавказская, 
ул. Ленина, 191

сейфовый шкаф в архиве 
управления образованием, 

здание оборудовано 
сигнализацией, 

круглосуточная охрана
21 022 Кавказский

район
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 44 

им. П.Г. Поветкина города Кропоткин 
муниципального образования 

Кавказский район

г. Кропоткин, 
ул. Линейная, 15

сейфовые шкафы в отдельном 
помещении, наличие охраны и 

видеонаблюдения

22 023 Калининский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Калининский район

ст-ца Калининская, 
ул. Ленина, 147

сейф и сейфовый шкаф в 
отдельном помещении здания, 
видеонаблюдение, пропускной 

режим
23 023 Калининский

район
муниципальное казенное учреждение 
образования Центр оценки качества 

образования муниципального образования 
Калининский район

ст-ца Калининская, 
ул. Ленина, 147

сейфовый шкаф в отдельном 
кабинете, видеонаблюдение, 

пропускной режим

24 024 Каневской
район

управление образования администрация 
муниципального образования 

Каневской район

ст-ца Каневская, 
ул. Горького, 60

сейфовый шкаф в помещении 
обеспеченном охраной



1 2 3 4 5 6
25 025 Кореновский

район
управление образования администрации 

муниципального образования 
Кореновский район

г. Кореновск, 
ул. Мира, 79Б

сейфовый шкаф, 
расположенный в отдельном 

помещении управления 
образованием, в здании 
обеспеченном охраной

26 026 Красноармейский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район

ст-ца Полтавская, 
ул. Красная, 110

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, 

обеспеченного охраной

27 027 Крымский
район

муниципальное казенное учреждение 
Центр оценки качества образования 

муниципального образования 
Крымский район

г. Крымск, 
ул. Коммунистическая, 

28

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, 

оборудованном 
круглосуточной охраной

28 027 Крымский
район

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 25 города 

Крымска муниципального образования 
Крымский район

г. Крымск, 
ул. Свердлова, 5

сейфовая комната в здании, 
обеспеченном круглосуточной 

охраной

29 028 Крыловский
район

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 имени 
Чернявского Якова Михайловича станицы 
Крыловской муниципального образования 

Крыловский район

ст-ца Крыловская, 
ул. Первомайская, 86

сейфовый шкаф в помещении 
обеспеченном охраной

30 029 Курганинский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Курганинский район

г. Курганинск, 
ул. Ленина, 14

сейфовая комната, 
здание обеспечено 

круглосуточной охраной

31 029 Курганинский
район

муниципальное бюджетное казачье 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 19 
имени А.П. Васильева г. Курганинска

г. Курганинск, 
ул. Заводская, 20

сейфовая комната, 
здание обеспечено 

круглосуточной охраной



1 2 3 4 5 6
32 030 Кущевский

район
управление образованием администрации 

муниципального образования 
Кущевский район

ст-ца Кущевская, 
ул. Крупская, 4

сейфовый шкаф в отдельном 
кабинете, здание обеспечено 

охраной
33 031 Ленинградский

район
управление образования администрации 

муниципального образования 
Ленинградский район

ст-ца Ленинградская, 
ул. Кооперации, 183

сейфовый шкаф расположен в 
помещении здания, 

оборудованном охранной 
сигнализацией

34 032 Мостовский
район

управление образованием администрации 
муниципального образования 

Мостовский район

пгт. Мостовской, 
ул. Горького, 139

сейфовый шкаф, расположен в 
помещении здания, 

оборудованном 
видеонаблюдением, охраной

35 032 Мостовский
район

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени 
Леонида Николаевича Плаксина поселка 

Мостовского муниципального образования 
Мостовский район

пгт. Мостовской, 
ул. Красная, 46

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, 

обеспеченном охраной и 
сигнализацией

36 033 Новокубанский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Новокубанский район

г. Новокубанск, 
ул. Первомайская, 134

сейфовые шкафы в архиве, 
здание обеспечено охраной

37 034 Новопокровский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Новопокровский район

ст-ца Новопокровская, 
ул. Ленина, 110

металлический сейфовый 
шкаф в отдельном помещении, 

в здании, обеспеченном 
охраной

38 035 Отрадненский
район

отдел образования администрации 
муниципального образования 

Отрадненский район

ст-ца Отрадная, 
ул. Первомайская, 20

сейфовые шкафы в отдельном 
помещении с решетками на 
окнах и видеонаблюдением, 
сейф в кабинете начальника 

отдела
39 036 Павловский

район
управление образованием администрации 

муниципального образования 
Павловский район

ст-ца Павловская, 
ул. Пушкина, 260

сейфовый шкаф в помещении, 
оборудованном 

видеонаблюдением и охраной



1 2 3 4 5 6
40 037 Приморско-

Ахтарский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район

г. Приморско-Ахтарск, 
ул. 50 лет Октября, 133

сейфовый шкаф в помещении 
архива, здание обеспечено 
круглосуточной охраной

41 038 Северский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Северский район

ст-ца Северская, 
ул. Орджоникидзе, 2/2

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении, здание 

оборудовано сигнализацией и 
видеонаблюдением

42 038 Северский
район

муниципальное казенное учреждение муни­
ципального образования Северский район 

"Информационно-методический центр"

ст-ца Северская, 
ул. Орджоникидзе, 2/2

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении, здание 

оборудовано сигнализацией и 
видеонаблюдением

43 039 Славянский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Славянский район

г. Славянск -на -Кубани, 
ул. Отдельская, 207

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, 

обеспеченного охраной
44 039 Славянский

район
муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 17 имени 
Героя Советского Союза генерал-майора 
В.В. Колесника города Славянска-на-Ку- 

бани муниципального образования 
Славянский район

г. Славянск-на-Кубани, 
ул. Победы, 251

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, оснащен­

ном видеонаблюдением

45 040 Староминский
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Староминский район

ст-ца Староминская, 
ул. Красная, 13

сейф в отдельном кабинете 
здания, обеспеченном охраной

46 041 Тбилисский
район

управление образованием администрации 
муниципального образования 

Тбилисский район

ст-ца Тбилисская, 
ул. Первомайская, 17

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, 

обеспеченном круглосуточной 
охраной

47 042 Темрюкский
район

управление образованием администрации 
муниципального образования 

Темрюкский район

г. Темрюк, 
ул. Ленина, 14

сейфовая комната в здании, 
обеспеченном круглосуточной 

охраной



1 2 3 4 5 6
48 043 Тимашевский

район
управление образования администрации 

муниципального образования 
Тимашевский район

г. Тимашевск, 
ул. Ленина, 154

сейф для хранения 
видеоматериалов, здание 

обеспечено охраной
49 043 Тимашевский

район
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 

муниципального образования 
Тимашевский район

г. Тимашевск, 
ул. Ленина, 152

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении, железная дверь, 
здание обеспечено охраной

50 044 Тихорецкий
район

управление образования администрации 
муниципального образования 

Тихорецкий район

пос. Парковый, 
ул. Гагарина, 24

сейфовый шкаф, 
расположенный в помещении, 

обеспеченном охраной
51 045 Туапсинский

район
управление образования администрации 

муниципального образования 
Тихорецкий район

г. Туапсе, 
ул. Победы, 17

сейфовый шкаф в отдельном 
помещении здания, 

обеспеченного охраной
52 046 У сть-Лабинский 

район
администрация муниципального 

образования Усть-Лабинский район
г. Усть-Лабинск, 

ул. Ленина, 38
отдельное помещение, 

оборудованное сигнализацией, 
установлена металлическая 

дверь
53 047 Успенский

район
управление образованием администрации 

муниципального образования 
Успенский район

с. Успенское, 
ул. Калинина, 76

сейфовый шкаф, 
расположенный в помещении, 

обеспеченном охраной
54 048 Щербиновский

район
управление образования администрации 

муниципального образования 
Щербиновский район

ст-ца Старощербинов- 
ская, 

ул. Советов, 70

сейфовый шкаф, в отдельном 
охраняемом помещении

Начальник отдела оценки качества 
образования и государственной 
итоговой аттестации М.Е. Бойкова



Приложение 2

УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства 
образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края
от /.г. № i<ry^

СПИСОК
лиц, имеющих доступ к местам хранения материалов 

итогового собеседования по русскому языку, 
экзаменационных материалов и видеозаписей при 

проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего 

образования в Краснодарском крае в 2025 году

№
пп

Код
АТЕ

Муниципальное
образование

Лица, имеющие доступ к ИС и ЭМ и видеозаписям 
при проведении ГИА-9 в 2024 году (по согласованию)

Фамилия, имя, 
отчество

Наименование организации Должность

1 2 3 4 5 6
1 001 Г ород-курорт 

Анапа
Резникова
Наталья

Ивановна

управление образования администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа

главный
специалист
управления

2 002 Город
Армавир

Денескова
Светлана

Вячеславовна

управление образования администрации муниципального 
образования город Армавир

ведущий
специалист
управления



1 2 3 4 5 6
3 003 Белореченский Найда управление образованием администрации муниципального главный

район Любовь образования Белореченский район специалист
Ивановна управления

4 004 Г ород-курорт Кириллова управление образования администрации муниципального главный
Г еленджик Ирина образования город-курорт Г еленджик специалист

Анатольевна управления
5 004 Г ород-курорт Минкевич муниципальное казенное учреждение «Центр развития методист

Геленджик Ольга образования» муниципального образования учреждения
Михайловна город-курорт Г еленджик

6 005 Город Пасюта управление образования администрации муниципального главный
Горячий Ключ Ирина образования город Г орячий Ключ специалист

Г еннадьевна управления
7 007 Город Петрова департамент образования администрации муниципального начальник

Краснодар Татьяна образования город Краснодар отдела
Алексеевна департамент

8 007 Город Чепкова департамент образования администрации муниципального главный
Краснодар Елена образования город Краснодар специалист

Владимировна департамента
9 007 Город Дорошенко департамент образования администрации муниципального ведущий

Краснодар Анастасия образования город Краснодар специалист
Игоревна департамента

10 007 Город Денисова департамент образования администрации муниципального ведущий
Краснодар Елена образования город Краснодар специалист

Васильевна департамента
11 007 Город Павленко департамент образования администрации муниципального главный

Краснодар Ирина образования город Краснодар специалист
Ивановна департамента

12 007 Город Дроздова департамент образования администрации муниципального главный
Краснодар Светлана образования город Краснодар специалист

Г еннадьевна департамента



1 2 3 4 5 6
13 007 Город

Краснодар
Салимова

Елена
Владимировна

департамент образования администрации муниципального 
образования город Краснодар

-  *ведущий
специалист

департамента
14 007 Город

Краснодар
Костерова

Татьяна
Николаевна

департамент образования администрации муниципального 
образования город Краснодар

ведущий
специалист

департамента
15 007 Город

Краснодар
Озерская
Марина

Сергеевна

департамент образования администрации муниципального 
образования город Краснодар

ведущий
специалист

департамента
16 007 Город

Краснодар
Г офербер 

Елена 
Александровна

муниципальное казенное учреждение «Краснодарский 
научно-методический центр» муниципального образования

город Краснодар

начальник
отдела

учреждения
17 009 Лабинский

район
Королева
Надежда

Сергеевна

управление образования администрации муниципального 
образования Лабинский район

начальник
отдела

управления
18 010 Город

Новороссийск
Семина
Елена

Александровна

управление образования администрации муниципального 
образования город Новороссийск

главный
специалист
управления

19 Oil Г ород-курорт 
Сочи

Богосян
Анжелика

Саргисовна

управление по образованию и науке администрации 
города Сочи

главный
специалист
управления

20 014 Абинский
район

Марукян 
Евгения 

Г ригорьевна

управление образования администрации муниципального 
образования Абинский район

заместитель
начальника
управления

21 014 Абинский
район

Елефтериади
Елена

Владимировна

управление образования администрации муниципального 
образования Абинский район

главный
специалист
управления

22 015 Апшеронский
район

Нелепа
Ольга

Алексеевна

управление образования администрации муниципального 
образования Апшеронский район

главный
специалист
управления



1 2 3 4 5 6
23 016 Белоглинский

район
Малышкина

Ирина
Витальевна

управление образования администрации муниципального 
образования Белоглинский район

ведущий
специалист
управления

24 017 Брюховецкий
район

Кобзев
Алексей

Андреевич

управление образования администрации муниципального 
образования Брюховецкий район

начальник
отдела

управления
25 017 Брюховецкий

район
Бахарева
Камила

Николаевна

управление образования администрации муниципального 
образования Брюховецкий район

главный
специалист
управления

26 018 Выселковский
район

Калинина
Вероника

Анатольевна

управление образования муниципального образования 
Выселковский район

главный
специалист
управления

27 019 Г улькевичский 
район

Лучина
Татьяна

Викторовна

управление образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район

заместитель
начальника
управления

28 020 Динской
район

Скорицкая
Татьяна

Николаевна

управление образования администрации муниципального 
образования Динской район

заместитель
начальника
управления

29 021 Ейский
район

Ворчик
Татьяна

Владимировна

управление образованием администрации муниципального 
образования Ейский район

начальник
отдела

управления
30 022 Кавказский

район
Минасян

Яна
Игоревна

управление образования администрации муниципального 
образования Кавказский район

главный
специалист
управления

31 023 Калининский
район

Павликова
Татьяна

Петровна

муниципальное казенное учреждение образования Центр 
оценки качества образования муниципального образования 

Калининский район

начальник
учреждения

32 024 Каневской
район

Салогуб
Ирина

Анатольевна

управление образования администрация муниципального 
образования Каневской район

главный
специалист
управления



1 2 3 4 5 6
33 025 Кореновский

район
Прядущенко
Анастасия

Владимировна

управление образования администрации муниципального 
образования Кореновский район

заместитель
начальника
управления

34 026 Красноармейский
район

Г имадиева 
Юлия 

Николаевна

управление образования администрации муниципального 
образования Красноармейский район

ведущий
специалист
управления

35 027 Крымский
район

Королева
Татьяна

Сергеевна

управление образования администрации муниципального 
образования Крымский район

главный
специалист
управления

36 027 Крымский
район

Машкина
Алла

Алексеевна

муниципальное казенное учреждение Центр оценки качества 
образования муниципального образования Крымский район

главный
специалист
учреждения

37 028 Крыловский
район

Артеменко
Олеся

Владимировна

управление образования администрации муниципального 
образования Крыловский район

главный
специалист
управления

38 029 Курганинский
район

Сильченко
Наталья

Николаевна

управление образования администрации муниципального 
образования Курганинский район

главный
специалист
управления

39 030 Кущевский
район

Г айдашова 
Елена 

Михайловна

управление образованием администрации муниципального 
образования Кущевский район

главный
специалист
управления

40 031 Ленинградский
район

Шарафутдинова
Ольга

Валерьевна

управление образования администрации муниципального 
образования Ленинградский район

главный
специалист
управления

41 032 Мостовский
район

Никитенко
Людмила

Григорьевна

управление образованием администрации муниципального 
образования Мостовский район

ведущий
специалист
управления

42 033 Новокубанский
район

Савельян
Наталья

Александровна

управление образования администрации муниципального 
образования Новокубанский район

главный
специалист
управления



1 2 3 4 5 6
43 034 Новопокровский

район
Светличная
Екатерина
Андреевна

управление образования администрации муниципального 
образования Новопокровский район

ведущий
специалист
управления

44 035 Отрадненский
район

Шмойлова
Ольга

Викторовна

отдел образования администрации муниципального 
образования Отрадненский район

ведущий
специалист

отдела
45 036 Павловский

район
Извекова

Елена
Викторовна

управление образованием администрации муниципального 
образования Павловский район

главный
специалист
управления

46 037 Приморско-
Ахтарский

район

Мамаева
Елена

Дмитриевна

управление образования администрации муниципального 
образования Приморско-Ахтарский район

начальник
отдела

управления
47 038 Северский

район
Макаренко

Ольга
Михайловна

управление образования администрации муниципального 
образования Северский район

главный
специалист
управления

48 039 Славянский
район

Духнай
Светлана
Сергеевна

управление образования администрации муниципального 
образования Славянский район

заместитель
начальника
управления

49 040 Староминский
район

Цысарская
Анна

Александровна

управление образования администрации муниципального 
образования Староминский район

главный
специалист
управления

50 041 Тбилисский
район

Маргарян
Кристина
Араевна

управление образованием администрации муниципального 
образования Тбилисский район

главный
специалист
управления

51 042 Темрюкский
район

Нечай
Оксана

Анатольевна

управление образованием администрации муниципального 
образования Темрюкский район

главный
специалист
управления

52 043 Тимашевский
район

Стойчева
Людмила
Петровна

управление образования администрации муниципального 
образования Тимашевский район

начальник
отдела

управления



1 2 3 4 5 6
53 044 Тихорецкий

район
Г альцева 
Лариса 

Владимировна

управление образования администрации муниципального 
образования Тихорецкий район

ведущий
специалист
управления

54 045 Туапсинский
район

Хунова
Сафет

Халидовна

управление образования администрации муниципального 
образования Туапсинский район

начальник
отдела

управления
55 046 У сть-Лабинский 

район
Ракова

Наталия
Владимировна

управление образованием администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район

главный
специалист
управления

56 047 Успенский
район

Мискарян
Светлана

Грантовна

управление образованием администрации муниципального 
образования Успенский район

главный
специалист
управления

57 048 Щербиновский
район

Белогорцева
Наталья

Владимировна

управление образования администрации муниципального 
образования Щербиновский район

начальник
отдела

управления

Начальник отдела оценки качества 
образования и государственной 
итоговой аттестации М.Е. Бойкова


